
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
                                                                                                                                      РІШЕНН

Я

Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від 24 січня 2025 року
№ 1818 - VIII «Про затвердження Програми «Безпечна Саратська селищна

територіальна громада» на 2025 рік»

Відповідно  до  пункту  22  частини  першої  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», розглянувши лист Відділення поліції №1 Білгород-Дністровського
районного відділу поліції  ГУНП в Одеській області від 23.04.2025 р.  №63.1/2939,  з метою
забезпечення громадського порядку,  профілактики злочинності та боротьби з нею, охорони
прав, свобод та законних інтересів громадян на території Саратської селищної територіальної
громади, посилення безпеки та захисту життя і здоров’я  громадян, захисту важливих об’єктів
та комунального майна Саратської селищної територіальної громади, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Саратської селищної ради від 24 січня 2025  року №  1818 - VIII
«Про  затвердження  Програми  «Безпечна  Саратська  селищна  територіальна  громада»  на
2025рік» такі зміни:

1.1. Додаток 5 до «Програми «Безпечна Саратська селищна територіальна громада» на
2025рік» що є додатком до рішення, викласти у новій редакції згідно з додатком 1 до цього
рішення.

2. Фінансовому управлінню Саратської селищної ради при складанні проєкту змін до 
бюджету Саратської селищної територіальної громади на 2025 рік передбачати асигнування на
реалізацію заходів Програми, в межах наявних бюджетних коштів.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на   постійні  комісії:  з  питань
депутатської  діяльності  місцевого  самоврядування,  законності  та  захисту  прав  людини;   з
бюджету та фінансово-економічних питань.

Селищний голова                                               В.Д. Райчева

            15 травня 2025 року
               

№ 1916-VIII

    



    Додаток 1
                                                                                                  до рішення Саратської 
                                                                                                  селищної ради
                                                                                                  від 15.05.2025 року
                                                                                                  № 1916-VIII

Нова редакція додатку 5 «Розрахунок кількісних та вартісних показників (фінансових
показників) потреб Відділення поліції №1 Білгород-Дністровського  районного відділу

поліції ГУНП в Одеській області з забезпеченням поліцейського офіцера Саратської
селищної територіальної громади в рамках реалізації Програми «Безпечна Саратська

селищна територіальна громада» на 2025 рік»

Секретар селищної  ради                                                    В.П.Проданов

2025 рік
№ 
з/п Найменування Один.

виміру
Кількість Ціна

(гри.)
Сума
(грн.)

ПОТОЧНІ ВИДАТКИ
1 Бензин А-95 л 1554,5 55,00 85 500,00

2

Придбання жезлу дикового 35**17*7.5 см з 
елементами живлення ААА1,5 V та LED 
підсвічуванням «SKIF ltd» шт 1 1500,00 1 500,00

3 Придбання термопринтеру Syncotek SP-MPT-II шт 1 5 500,00 5 500,00
4 Придбання планшету Samsung Galaxy Tab F7 lite шт 1 15 000,00 15 000,00
5 Придбання багатофункціональний пристрій 

Pantum M6500 шт 1 7 500,00 7 500,00
ВСЬОГО ПОТОЧНИХ ВИДАТКІВ: 115 000,00

КАПІТАЛЬНІ   ВИДАТКИ
1 Придбання  персональним комп’ютером шт 1 35 000,00 35 000,00

ВСЬОГО КАПІТАЛЬНИХ  ВИДАТКІВ: 35000,00

РАЗОМ ВИДАТКІВ 150 000,00


